PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

הרגום אנקלוס

Targum ONKELOS.

22 ספרולת עי' & calami ej' ex ipso erat: omnia simul ductilla, 23 ex auro mundissimo. Fecitq; septē lucernas ej' & forcipēs ej' & thuribula ej', ex auro mundissimo. Ex talēto auri mundissimi fecit illud: & omnia vasa ej'. Fecitq; altare incensī aromati, de lignis fetim: longitudo ej' erat cubiti unī & latitudo ej' cubiti unī, quadrangulū erat, & duorū cubitorum erat altitudo ej'; ex ipso fuerit cornua ej'. Operuitq; illud auro mundissimo, rectū ejus et parietes ej' p gyri, & cornua ej' & fecit ei circulo aureū p circuitū. Et duos annulos aureos fecit ei subter circulo ejus, in duob' angulis ej', super duo latera ej': ut per eos inducerentur vēctes, ut portaretur in eis. Fecitq; vēctes de lignis fetim: & operuit eos auro. Et thymia olei sancte unctiois; et thymia aromati mundissimo: opere aromatarū.

22 Sphærule ej' & calami ej' ex ipso erat: omnia simul ductilla, 23 ex auro mundissimo. Fecitq; septē lucernas ej' & forcipēs ej' & thuribula ej', ex auro mundissimo. Ex talēto auri mundissimi fecit illud: & omnia vasa ej'. Fecitq; altare incensī aromati, de lignis fetim: longitudo ej' erat cubiti unī & latitudo ej' cubiti unī, quadrangulū erat, & duorū cubitorum erat altitudo ej'; ex ipso fuerit cornua ej'. Operuitq; illud auro mundissimo, rectū ejus et parietes ej' p gyri, & cornua ej' & fecit ei circulo aureū p circuitū. Et duos annulos aureos fecit ei subter circulo ejus, in duob' angulis ej', super duo latera ej': ut per eos inducerentur vēctes, ut portaretur in eis. Fecitq; vēctes de lignis fetim: & operuit eos auro. Et thymia olei sancte unctiois; et thymia aromati mundissimo: opere aromatarū.

F CAP. XXXVIII.

F Fecitq; altare holocausti, de lignis fetim: quinq; cubitorū erat longitudo ej' & quinq; cubitorū latitudo ej', quadrangulū erat; et triū cubitorū altitudo ej'. Fecitq; cornua ej', super quatuor angulos ej'; ex ipso erant cornua ej' & cooperuit illud are. Et fecit oīa vasa altaris, lebetes & batilla, & acetabula; & fuscinula; & thuribula: omnia vasa ej' fecit ex are. Fecitq; ei craticulā, opere rectis ex are: sub circulo ej' deorsū, usq; ad dimidiū ej'. Et fudit ei quatuor annulos, in quatuor angulis craticulæ are: ut per eos inducerentur vēctes. Fecitq; vēctes de lignis fetim: & operuit eos are. Et induxit vēctes p annulos, in laterib' altaris; ut portaretur cum eis: concauitq; ex tabulis fecit illud. Et fecit labrum ex are; & basim ejus ex are: de speculis mulierum, quæ veniebant in oriente in olio tabernaculi fenderis.